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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53812202U

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit MOMO RENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Rruga e Rinasit, ndodhur në Zonën Kadastrale 
me Nr. 3183, me Nr. 65/14 pasurie, Krujë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria, mund te kryeje dhenie me qera dhe shit-blerje te 
automjeteve te kategorive te ndryshme si: autovetura, 
furgona, minibuse, autobuse dhe kamiona. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura ne kete nen
Bujamin Ejupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujamin Ejupi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tirana@momo.rent  
Telefon: 0697720707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-412436-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419536-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 28.02.2025 ku 
transferohen kuotat e z. Xhon Miri (25%) dhe z. Arbër Liçaj (25%) tek ortaku z. Bujamin 
Ejupi. Depozitim i vendimit të ortakëve datë 28.02.2025 ku është vendosur miratimi i 
kontratës së dhurimit. Depozitim i vendimit datë 28.02.2025 ku është vendosur largimi i 
administratorit z. Arbër Liçaj dhe emërimi i administratorit z. Bujamin Ejupi. 
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Liçaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Xhon Miri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujamin Ejupi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujamin Ejupi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujamin Ejupi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974678C3-DF65-4735-893F-B45CB221CC7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A829CD1-3FF7-42A7-9149-FF6F2B673E8E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujamin  Ejupi")                      Nga data 
"28/02/2025             Ne daten "27/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Arbër Liçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421239-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0676080080")          u be            ("0697720707")         
E-Mail ishte            ("licajarber@gmail.com")          u be            ("tirana@momo.rent")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76FECB3-4289-4DFA-AC5D-04F203BE0318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDA2AB6-0785-4DEE-AFE6-9AA16D4D9FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3868BC3D-666A-4D2E-8E36-BFC3E08A5482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CEDF3B-6430-47A9-B03E-1FCA46D83B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82C651E-0425-44DA-BF47-692FB6C3481C

